様式１０
平成　　年　　月　　日
日本総合病院精神医学会専門医制度委員会　殿

所属機関・職名

申請者氏名　　　　　　　　　　　印
日本総合病院精神医学会一般病院連携精神医学 特定指導医更新認定申請書
標記について、下記のとおり所定の関係書類を添えて申し込みます。
記
１．　履歴書（様式2）
２．　特定指導医証（日本総合病院精神医学会一般病院連携精神医学特定指導医認定証）（写し）
３．　専門医制度委員会指導医講習会参加証（写し）
４.　 特定研修施設の常勤職員であることを証明する資料
（※注：「４.　特定研修施設の常勤職員であることを証明する資料」の提出については、異動等により現所属先が特定研修施設以外の場合その旨の資料を提出してください。また、他の特定研修施設に異動された場合は様式12（特定指導医異動報告書）の提出をお願いします。）